
LUNCHKAART
Broodplankje

Groningse mosterdsoep

Soep van het moment

Turkse Tosti met brie

Turkse Tosti ham en kaas

Uitsmijter ham en/of kaas

Omelet ham en/of kaas

Warme sandwich met brie

Carpaccio sandwich

Crispy chicken sandwich

2 rundvleeskroketten met brood

2 groentekroketten met brood

12 uurtje

Salade met torpedo garnalen

Italiaanse salade

 

Geserveerd met diverse smeersels.

Mosterdsoep met uitgebakken spekjes, lente ui en crème frâiche.

Vraag hiernaar bij onze gastheer/vrouw. 

Turkse tosti belegd met pesto, brie en tomaat.

Turkse tosti met ham en kaas.

Keuze uit wit of bruin brood.

Keuze uit wit of bruin brood.

Rustique bruine pistolet of witte foccacia met warme brie uit de oven, honing, walnoten en rucola.

Rustique bruine pistolet of witte foccacia met cripsy chicken, limoenmayonaise en tomaat.

Keuze uit bruin of wit brood met mosterd.

Keuze uit bruin of wit brood met mosterd.

Salade met serranoham, pecan noten en getopt met burratta.

Rustique bruine pistolet of witte foccacia met carpaccio, rucola, parmezaanse kaas en pestomayonaise.

Keuze uit wit of bruin brood met een kopje soep, spiegelei en een rundvleeskroket.

Salade met oosterse groenten en sesam & chilli dressing.

7,95

7,95

7,95

8,95

8,95

9,95

9,95

9,95

10,95

10,95

9,95

9,95

11,95

12,95

12,95

Indien u een allergie heeft, helpen wij u graag met uw keuze!



LUNCHKAART
Plate varkensschnitzel
Plate kipsaté
Plate hamburger 'T Raadhuys

Dame blance

Cheesecake 

Crème Brulée 

Brownie 

Kinderijsje 

Stoofperen Parfait

Dessert proeverij 

Wisselend gebak
Appelgebak met slagroom

Broodplankje met diverse smeersels
Borrelplank klein/groot

Bitterballen 8 stuks
Snackmix 8 stuks
Nacho’s

Vanille-ijs met warme chocoladesaus en slagroom. 

Frisse cheesecake met lemoncurd. 

Met een hint van sinaasappel en sinaasappelijs. 

Brownie met vanille-ijs en warme chocoladesaus. 

Vers fruit met een bolletje ijs en aardbeiensaus. 

Met onder andere: warme snacks, kaas, worst, olijven en pickles

Huisgemaakt ijs van stoofperen met een hint van kaneel & steranijs.

18,95
19,95
18,95

8,95

9,95

9,95

8,95

4,50

8,95

10,95

4,95
4,25

7,95
9,95/15,95

7,45
7,45
7,95

Onze lunch wordt geserveerd van 12.00 tot 17.00 uur

Onze plates worden geserveerd met salade, frites en mayonaise

Verrassing van diverse kleine nagerechten. 


